РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2016.                                                 №85/1                                           х. Ленинский
О предоставлении части земельного
участка в аренду ПАО «ВымпелКом»
Рассмотрев заявление № 605/016-ПИР от 27.09.2016 года. Общества с ограниченной ответственностью «ТелекомСервис» в лице директора А.Р.Глушкова, действующего в интересах Публичного акционерного общества «ВымпелКом», о предоставлении в аренду земельного участка, местоположение: Ростовская область, Зимовниковский район, Ленинское сельское поселение, кадастровый номер 61:13:0000000:8928, для окончания строительства объекта: «Строительство Зоновой ВОЛС 13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» РО 2686742, в соответствии с пп.4 п.2 ст. 39.6 Земельного кодекса РФ.

           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Публичному акционерному обществу «ВымпелКом» в аренду земельный участок площадью 14791 кв. м., местоположение: Ростовская область, Зимовниковский район, Ленинское сельское поселение, кадастровый номер 61:13:0000000:8928, категория земель «земли сельскохозяйственного назначения», разрешенное использование: для строительства объекта: «Строительство Зоновой ВОЛС 13-3-ЮГ-61-Зимовники-Красностепной» РО 2686742 для ПАО «ВымпелКом», сроком на 11 месяцев.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ленинского  сельского  поселения                                               Л. И. Бабкина